
 
 

トルコ共和国大使館 

商務部 

 

令和 5 年 2 月 3 日 

 

駐日トルコ共和国大使館商務参事官室からのご案内 

「トルコテキスタイル商談会」のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご支援、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

  

依然として新型コロナの感染拡大は続いておりますが、行動制限がほとんどなくなり海外との往来

も戻りつつある中で、日本で開催される展示会等に関連し日本を訪れる海外からのお客様も多く、

トルコもその例外ではありません。 

 

さて、今回、トルコ共和国貿易省の協力のもと、トルコを代表するホームテキスタイルの産地である

デニズリから、13 社の企業が、日本企業との B2B 商談会の機会を持たせていただきたく 2 月 27 日

（月）、28 日（火）の 2 日間、日本を訪問します。 

 

タオル、ベビー用タオル、キッチンタオル、バスローブ、バスマット、ベッドカバー、枕カバー、ブラン

ケット、ホームウエア、カジュアルウエアに至る生産者、またオーガニック商品や高い品質を誇るト

ルコ綿、エジプト綿、スーピマ綿、サステナブルコットンなどを扱う企業が集まります。 

 

B2B 商談会では、トルコ製品の輸入はもとより、トルコ企業との連携・協業などの可能性についての

意見交換、そして情報収集の機会としてお気軽に捉えていただければ幸いです。訪日するトルコ企

業とのご面談に際しては、各企業の概要が下記リンクよりご覧いただくことができ、ご関心のある企

業との面談のお申し込みも同リンクにて受け付けております。 

 

また、5 月 18 日～24 日までの間、「デニズリ・ホームテキスタイル・バイヤーズ視察プログラム」を

予定しております。イスタンブールにて開催される展示会「HOMETEX」を訪問の後、デニズリを訪れ、

今回の B2B 商談会にてご関心を持たれた企業の工場訪問等が可能となります。 

 

このバイヤーズ視察プログラムに関しましても、トルコ共和国貿易省が、往復航空券、現地滞在費

および現地移動費を負担し、人数に制限はございますが、ご招待をいたします。 

 

今回の B2B 商談会においてデニズリ繊維輸出企業協会の役員や生産者の方々とお会いいただい

た後、当バイヤーズ視察プログラムへご参加いただくことも良いかと考えております。 



トルコ共和国大使館 商務部  107-0061 東京都港区北青山 1-2-7 5Ｆ 

Tel: 03-3470-6723   Fax: 03-3470-6280 メール： tokyo@ticaret.gov.tr  
 

 

つきましては、2 月 27 日の「トルコテキスタイル商談会」並びに 5 月 18 日～24 日の「デニズリ・ホー

ムテキスタイル・バイヤーズ視察プログラム」へご参加を希望される方は、以下にてお申込み並び

にお問合せ願います。 

敬具 

 

記 

 

１．「トルコテキスタイル商談会（B2B）」のご案内 

(1) 日時 ： 2 月 27 日（月） 午前 10 時～午後 5 時 

        * 商談会終了後、参加者の皆様とのネットワーキングディナーを予定しております。 

       詳細が決まりましたら、改めてご案内させていただきます。 

 

（2） 会場 ： ANA インターコンチネンタルホテル東京 37 階 アリエス 

      * アクセス https://anaintercontinental-tokyo.jp/location/ 

 

（3） 参加企業一覧並びにお申込み ： https://sites.google.com/view/turkish-textile/home 

 

 

２． 「デニズリ・ホームテキスタイル・バイヤーズ視察プログラム」のご案内 

(1) 期間 ： 5 月 18 日（木）～5 月 23 日（火） 

      * 添付スケジュール表ご参照 

 

（2） 費用 ： ご招待（往復航空券、現地滞在費、現地移動費） 

 

（3） 参加申込 ： トルコ共和国貿易省の審査により選定させていただきます。 

        詳細につきましては、以下、トルコテキスタイル商談会事務局までお問合   

      せ願います。 

 

問合せ先 

トルコテキスタイル商談会事務局（株式会社グローバルメディア内） 

〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町 7-2-2F 

Tel: 03-5623-6550 Fax: 03-5539-3539 

Email: event@gm-group.net  


